
Nom / Prénom A B C n° Chno Temps Ligne

1 BECHET Marie-Claude (Esp) X

2 BOROYAN Ary (Long) X

3 BOSTON Yannick (Long) X

4 DUFLAUT Danielle (SN 2000) X

5 DUSSIEL Muriel (OCC) X

6 FRANCOIS-CHRISTOPHE Liliane (long) X

7 JUBENOT Rolande (OCC) X

8 JULES-MARTHE Aurélia (Nept) X

9 LOUISET Carine (Nept) X

10 REGIS-CONSTANT Renault (SN 2000) X

11 SAE Bertrand (SN 2000) X

12 THEODOSE Claudine (FNC) X

13 TROBRILLANT Cindy (SN 2000) X

14 VILETTE France (SN 2000) X

15 VROUST Gérard (Long) X

16

17

18

19

Officiels Chronos

COMMISSION D'APPEL Signature du Juge Arbitre

1 /

2 /

3 /

Anonceur : 

COMPOSITION DU JURY

INTERCLUBS BENJAMINS - PLOT 1

DIMANCHE 19 OCTOBRE 2014 (MATIN) - SCHOELCHER 

Juges Arbitres :  LEVERT Marie-Eva (SN 2000)

Starter : DUPROS Josée (Esp)
Juges de Nages : ROSIER-COCO Félix (FNC) - CHARLES SAINTE-CLAIRE Claudine (FAC)

MICHALON Monique (Esp), ROSELIE Ronald (FNC)
Liaison : 

Juges de Virages : SEBASTIEN Sabine (SN 2000)

Juges à l'arrivée :

Gestion Extranat : ROMER Marie-Line (AFM)

Chrono Electronique : 

Chef Chrono : 

Chrono Volant :



Nom / Prénom A B C n° Chno Temps Ligne

1 BECHET Marie-Claude (Esp)

2 BOROYAN Ary (Long)

3 BOSTON Yannick (Long)

4 CELESTINE Myrella (SN 2000)

5 DUSSIEL Muriel (OCC)

6 FRANCOIS-CHRISTOPHE Liliane (Long)

7 GRAINE Steeve (FAC)

8 JUBENOT Rolande (OCC)

9 JULES-MARTHE Aurélia (Nep)

10 LOUISET Carine (Nep)

11 REGIS-CONSTANT Renault (SN 2000)

12 SAE Bertrand (SN 2000)

13 TROBRILLANT Cindy (SN 2000)

14 VILETTE France (SN 2000)

15 VROUST Gérard (Long)

16

17

18

19

Officiels Chronos

COMMISSION D'APPEL Signature du Juge Arbitre

1 /

2 /

3 /

Anonceur : 

COMPOSITION DU JURY

INTERCLUBS BENJAMINS - PLOT 1

DIMANCHE 19 OCTOBRE 2014 (APRÈS-MIDI) - SCHOELCHER 

Juges Arbitres : LEVERT Marie-Eva (SN 2000)

Starter : MICHALON Monique (Esp)
Juges de Nages :  MICHALON Monique (Esp), ROSELIE Ronald (FNC), DUPROS Josée (Esp)

LEVERT Marie-Eva (SN 2000)
Liaison : 

Juges de Virages : SEBASTIEN Sabine (SN 2000)

Juges à l'arrivée :

Gestion Extranat : ROMER Marie-Line (AFM)

Chrono Electronique : 

Chef Chrono : 

Chrono Volant :


